

RİTİM TRAVEL -GÜNÜBİRLİK YUNANİSTAN GEZİSİ



Işıl Işıl Drama Noel Baba Köyü

17 ARALIK 2022

Cuma Gecesi Hareketli KAVALA-JUMBO AVM-DRAMA

17 ARALIK 2022 CUMARTESİ İSTANBUL-KAVALA-DRAMA

Tur Hareket Noktaları; 16 Aralık Cuma gecesi hareketli

23:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi

23:20 Mecidiyeköy Murat Muhallebici önü

23:50 Bakırköy İncirli Metrobüs Durağı

00.20 Avcılar Metrobüs Durağı

00.30 Beylikdüzü Metrobüs Durağı

Sabah saat 06:00'da Malkara üzerinden İpsala (TÜRK) Kipi (YUNAN) sınır kapılarına varıyoruz. Gümrük ve Pasaport işlemleri sonrasında Evros bölgesinden Yunanistan'a giriyoruz. Kavala'ya varıp Kavala'nın meşhur kurabiye ve börekleriyle serbest Kahvaltı alıyoruz. Sonrasında panoramik Kavala Şehir Turu: İlk kuruluşu eski Bizans Kalesi'nden limana kadar olan şehir gezisinde Kale, su kemerleri, Kavalalı Mehmet Ali Paşa'nın evi ve 18 kubbeli imaret gibi görülmesi gereken tarihi değerleri ziyaret ediyoruz. 1387-1912 yılları arasında Osmanlı'nın hüküm sürdüğü kentte Osmanlı, mimarisi ve eserleri ile ilk bakışta göze çarpıyor. Kavala gezimiz sonrasında Yılbaşı hediyeliklerimizi alabileceğimiz Jumbo AVM de serbest zaman veriyoruz. Daha sonra Drama'ya hareket ediyoruz. Doğu Makedonya bölgesinin en büyük şehri ve 551 yıl Osmanlı egemenliğinde kalmış olan Drama bölgesine varıyoruz. Drama Rüya Şehri Turu: Drama şehri son yıllarda eşsiz bir Noel sahnesi olarak tasarlanıyor, şehir merkezinde sahnelenen "Oneiropolis" (The Dreamland) programının etkinlikleri çocuklar ve yetişkinleri gerçek peri masallarına taşıyor. Her yıl belediye çalışanları ve bir çok gönüllünün desteğiyle peri masalı köyüne ait ahşap evlerinin yapıldığı Özgürlük Meydanı'nda, Noel Baba'nın evi, Peri Masalı evi, Elflerin atölyeleri ve maceralar evi binlerce ziyaretçinin gülümsemesini toplayan noktalardan sadece bir kaç tanesi. Drama şehrinin eşsiz güzelliklerini kesinlikle kaçırmamalısınız! Turumuz sonrası, İstanbul'a dönüşe geçiyoruz. Sınır kapısında gümrük'te alışveriş için serbest zaman veriyoruz. İstanbul'a vardığımızda sizleri aldığımız noktalara bırakıp bir sonraki RİTİM TRAVEL turunda görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER

*Travego Lüks Otobüslerle Ulaşım

*Araç İçi su ikramı

*Çevre Gezleri

*Türkçe Profesyonel Rehberler

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

*Sabah Kahvaltısı 5 € **ORTALAMA FİYAT (2 € AZ VEYA ÇOK OLABİLİR SEÇECEĞİNİZ MENÜYE GÖRE)**

*Öğlen Yemeđli 10 € **ORTALAMA FİYAT (2 € AZ VEYA ÇOK OLABİLİR SEÇECEĞİNİZ MENÜYE GÖRE)**

*Akşam yemeđi 10 € **ORTALAMA FİYAT (2 € AZ VEYA ÇOK OLABİLİR SEÇECEĞİNİZ MENÜYE GÖRE)**